
ПРИКАЗ 
№ P/u 

« /6» ou-ar Н 
-- 7 

г. Москва 

2024 r. 

О проведении комплекса развлекательных мероприятий Объединенного 

студенческого совета общежитий МЭИ в октябре 2024 года в ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с 

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 
учебный год, развития навыков работы в команде и формирования 

студенческого актива Объединенного студенческого совета общежитий МЭИ 

(далее - ОССО), 

приказываю: 

1. Организовать и провести с 16 октября по 01 ноября 2024 года комплекс 
развлекательных мероприятий ОССО для обучающихся МЭИ (далее -
Комплекс мероприятий) в соответствии с графиком (Приложение 1 ). 
Ответственный организатор заместитель начальника управления 

молодежной политике и воспитательной работы Тимченко С.М. 

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по 

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами 
ЦКОП во время проведения Комплекса мероприятий на территории МЭИ. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение Комплекса мероприятий в социальных сетях и на 
портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Пршюжение 1 

к приказу от «д» c.tcFJ k 2024 г. № jl/v ' ~~~~~~~ 

«0 проведении комплекса развлекательных мероприятий Объединенного 
студенческого совета общежитий МЭИ в октябре 2024 года в ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» 

График проведения комплекса развлекательных мероприятий 

Объединенного студенческого совета общежитий МЭИ в октябре 2024 
года 

Мероприятие Место проведения Дата 

проведения 

Музыкально-развлекательное шоу 
Общежитие №8 16.10.2024 

«Вечер талантов» 

Общежитие №8 19.10.2024 
Спортивный турнир по 

настольному теннису Общежитие № 1 22.10.2024 

Общежитие №8 26.10.2024 
Развлекательный квест по 

общежитию Общежитие №7 31.10.2024 


